
Liptovský Mikuláš Zjazd 5. 8. 2011

MAKO Computer 1 / 1 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body

1 52 PIRICKÝ Adam, VERTAĽ Matej 98/98 ŽS UVLKO 8:01,7 150
2 51 NEVAŘIL Matúš, ČERNÝ Ronald 97/97 ŽS ŠKPBA 8:35,7 140
3 53 HRIC Roland, GRIGAR Jakub 98/97 ŽS KTKLM 8:41,1 132

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body

1 69 ANDRAŠKA Ján 95 DM 3 TUZV 7:11,4 150
2 55 MACÚŠ Richard 97 ŽS 2 ŽKVŽA 7:21,9 140
3 56 STANOVSKÝ Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 7:24,4 132
4 68 MICHALÍK Ivan 98 ŽS MFIBA 7:32,6 124
5 60 KOYŠ Július 97 ŽS 2 ŠKPBA 7:35,0 118
6 59 MIKO Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 7:43,9 112
7 64 LINKAY Branislav 97 ŽS 3 KVSKV 7:45,5 108
8 57 STANOVSKÝ Jakub 97 ŽS 2 ŠKPDK 7:53,0 104
9 61 PAŠEK Matej 00 ŽM 3 MFIBA 7:59,9 101

10 58 MACÚŠ Andrej 95 DM 3 ŽKVŽA 8:02,3 98
11 66 KRUPA Felix 00 ŽM MFIBA 8:02,8 95
12 62 SEDLÁČEK Tomáš 98 ŽM 3 KVSKV 8:17,4 92
13 63 HNÁTA Dominik 97 ŽS 3 KVSKV 8:50,7 89

65 ŠVORC Marek 99 3 KVSKV DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body

1 71 GLEJTEKOVÁ Petra 96 DM 2 ŽKVŽA 7:19,2 150
2 79 JANÍKOVÁ Barbora 97 ŽS 3 TUZV 7:34,2 140
3 70 HAŠŠOVÁ Michaela 98 ŽM 2 TUZV 7:35,4 132
4 73 MACEKOVÁ Simona 98 ŽM 3 ŽKVŽA 7:39,9 124
5 78 SOJKOVÁ Miroslava 97 ŽS 2 ŠKPBA 7:40,2 118
6 76 TREBULOVÁ Ivana 98 ŽM 3 TUZV 7:49,4 112
7 75 GLEJTEKOVÁ Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 8:08,4 108
8 77 STANOVSKÁ Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 8:12,0 104

72 DEÁKOVÁ Michaela 96 DM 3 TUZV DNS
74 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 95 DM 3 TUZV DNS

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body

1 84 ŠTEKLÁČ Filip 98 ŽS 3 TUZV 9:05,7 150
2 83 POLÁK Denis 97 ŽS 3 ŠKPBA 9:11,7 140
3 80 VAJDA Matúš 99 ŽM 3 ŽKVŽA 9:20,5 132
4 82 ADAMEC Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK 9:26,4 124



Liptovský Mikuláš M-SR žiakov starších v zjazde 5. 8. 2011

MAKO Computer 1 / 1 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 52 PIRICKÝ Adam, VERTAĽ Matej 98/98 ŽS UVLKO 8:01,7
2 51 NEVAŘIL Matúš, ČERNÝ Ronald 97/97 ŽS ŠKPBA 8:35,7
3 53 HRIC Roland, GRIGAR Jakub 98/97 ŽS KTKLM 8:41,1

Kategória: K1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 55 MACÚŠ Richard 97 ŽS 2 ŽKVŽA 7:21,9
2 56 STANOVSKÝ Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 7:24,4
3 68 MICHALÍK Ivan 98 ŽS MFIBA 7:32,6
4 60 KOYŠ Július 97 ŽS 2 ŠKPBA 7:35,0
5 59 MIKO Radoslav 98 ŽM 3 MFIBA 7:43,9
6 64 LINKAY Branislav 97 ŽS 3 KVSKV 7:45,5
7 57 STANOVSKÝ Jakub 97 ŽS 2 ŠKPDK 7:53,0
8 61 PAŠEK Matej 00 ŽM 3 MFIBA 7:59,9
9 66 KRUPA Felix 00 ŽM MFIBA 8:02,8

10 62 SEDLÁČEK Tomáš 98 ŽM 3 KVSKV 8:17,4
11 63 HNÁTA Dominik 97 ŽS 3 KVSKV 8:50,7

65 ŠVORC Marek 99 ŽM 3 KVSKV DNS

Kategória: K1 ženy
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 79 JANÍKOVÁ Barbora 97 ŽS 3 TUZV 7:34,2
2 70 HAŠŠOVÁ Michaela 98 ŽM 2 TUZV 7:35,4
3 73 MACEKOVÁ Simona 98 ŽM 3 ŽKVŽA 7:39,9
4 78 SOJKOVÁ Miroslava 97 ŽS 2 ŠKPBA 7:40,2
5 76 TREBULOVÁ Ivana 98 ŽM 3 TUZV 7:49,4
6 75 GLEJTEKOVÁ Simona 99 ŽM 3 ŽKVŽA 8:08,4
7 77 STANOVSKÁ Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 8:12,0

Kategória: C1 muži
 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas

1 84 ŠTEKLÁČ Filip 98 ŽS 3 TUZV 9:05,7
2 83 POLÁK Denis 97 ŽS 3 ŠKPBA 9:11,7
3 80 VAJDA Matúš 99 ŽM 3 ŽKVŽA 9:20,5
4 82 ADAMEC Martin 98 ŽM 3 ŠKPDK 9:26,4



AVS - Liptovský Mikuláš Verejné preteky v slalome 6.8.2011

MAKO Computer Page 1/2 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom Body

1 28 KUČERA Tomáš 1985 DULM 101,98 2 103,98 DNS 103,98 150
BÁTIK Ján 1986 DULM

2 14 SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA 124,64 6 130,64 124,46 2 126,46 126,46 140
GEWISSLER Matúš 1995 DM ŠKPBA

3 12 MICHALOVIČ Igor 1995 DM DULM 128,51 2 130,51 128,19 2 130,19 130,19 132
TOMKO Jakub 1995 DM DULM

4 13 ŠIMIČÁK Martin 1995 DM KTKLM 129,09 4 133,09 131,27 8 139,27 133,09 124
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM

5 4 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 152,74 12 164,74 153,57 54 207,57 164,74 118
ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA

6 2 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM 163,60 8 171,60 161,47 204 365,47 171,60 112
MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM

3 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO DNF DNF
VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO

Kategória: K1 Ženy
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom Body

1 25 KALISKÁ Elena 1972 DULM 101,76 2 103,76 100,76 2 102,76 102,76 150
2 69 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM DULM 113,72 0 113,72 114,04 2 116,04 113,72 140
3 49 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV 113,88 4 117,88 111,30 4 115,30 115,30 132
4 67 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 DM KTKLM 112,98 4 116,98 115,95 2 117,95 116,98 124
5 48 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA 124,47 4 128,47 111,26 6 117,26 117,26 118
6 62 OROKOCKÁ Viktória 1995 DM ŠKPBA 130,36 4 134,36 119,98 0 119,98 119,98 112
7 82 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DS ŽKVŽA 139,10 6 145,10 117,05 4 121,05 121,05 108
8 78 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS ŽKVŽA 115,54 50 165,54 118,51 4 122,51 122,51 104
9 43 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM 137,41 2 139,41 123,08 4 127,08 127,08 101
10 66 ONTKOVÁ Katarína 1996 DM KTKLM 128,48 6 134,48 125,14 2 127,14 127,14 98
11 79 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DS ŠKPBA 123,61 4 127,61 129,90 6 135,90 127,61 95
12 29 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA 132,05 6 138,05 136,23 2 138,23 138,05 92
13 63 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV 141,13 54 195,13 135,76 6 141,76 141,76 89
14 57 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA 141,43 4 145,43 131,76 58 189,76 145,43 86
15 51 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM TUZV 143,51 2 145,51 165,79 54 219,79 145,51 83
16 42 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV 180,72 8 188,72 141,67 4 145,67 145,67 80
17 36 STANOVSKÁ Soňa 2000 ZM ŠKPDK 207,89 58 265,89 139,67 10 149,67 149,67 77
18 32 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV 148,31 8 156,31 168,03 6 174,03 156,31 74
19 30 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA 181,19 8 189,19 145,99 304 449,99 189,19 71
20 33 ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM 263,53 64 327,53 231,24 156 387,24 327,53 68
21 54 LESANSKÁ Dorota 1996 DM KVSKV 217,21 204 421,21 246,16 108 354,16 354,16 66

31 KONIAROVÁ Lea 2000 ZM KTKLM DNF DNF
61 STARZLOVÁ Petra 1996 DM ŠKPBA DNS DNS

Kategória: C1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom Body

1 19 SLAFKOVSKÝ Alexander 1983 DULM 93,75 2 95,75 93,76 4 97,76 95,75 150
2 20 GAJARSKÝ Patrik 1991 DULM 96,39 0 96,39 97,30 0 97,30 96,39 140
3 21 GEJDOŠ Stanislav 1979 KTKLM 98,58 0 98,58 96,65 2 98,65 98,58 132
4 142 JAŠEK Martin 1993 DS DULM 97,61 4 101,61 97,21 2 99,21 99,21 124
5 129 GURECKA Marko 1996 DM DULM 108,30 2 110,30 103,66 2 105,66 105,66 118
6 138 WEBINK Lino 1994 DS DULM 102,87 4 106,87 108,29 0 108,29 106,87 112
7 16 LÜLEY Jakub 1986 ŠKPBA 113,38 0 113,38 105,73 2 107,73 107,73 108
8 131 ANTAL Richard 1993 DS DULM 106,43 2 108,43 111,88 4 115,88 108,43 104
9 108 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM KTKLM 116,40 6 122,40 112,89 0 112,89 112,89 101
10 128 MRAČNA Martin 1996 DM KTKLM 108,99 4 112,99 108,51 6 114,51 112,99 98
11 127 GEWISSLER Matúš 1995 DM ŠKPBA 117,12 10 127,12 119,90 0 119,90 119,90 95
12 100 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM 137,08 8 145,08 119,74 2 121,74 121,74 92
13 93 BAFIA Juraj 1997 ZS PČK 144,77 60 204,77 129,13 2 131,13 131,13 89
14 4 KAROĽ Michal 1991 KVSKV 126,97 12 138,97 DNF 138,97 86
15 117 MULLER Viktor 1996 DM ŠKPBA 172,14 4 176,14 161,10 2 163,10 163,10 83
16 98 ADAMEC Martin 1998 ZS ŠKPDK 197,53 6 203,53 230,16 62 292,16 203,53 80
17 137 ZEMAN Martin 1994 DS UVLKO 168,87 162 330,87 243,87 6 249,87 249,87 77
18 97 VAJDA Matúš 1999 ZM ŽKVŽA DNF 164,65 110 274,65 274,65 74

1.jazda 2.jazda

1.jazda 2.jazda

1.jazda 2.jazda



AVS - Liptovský Mikuláš Verejné preteky v slalome 6.8.2011

MAKO Computer Page 2/2 TAGHeuer Timing

19 99 ŠTEKLÁČ Filip 1998 ZS TUZV DNF 179,15 208 387,15 387,15 71
91 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA DNF DNF

Kategória: K1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom Body

1 6 ŠAJBIDOR Ján 1982 DULM 92,99 0 92,99 91,05 0 91,05 91,05 150
2 256 MÁLEK Andrej 1995 DM ŠKPBA 93,24 2 95,24 92,41 0 92,41 92,41 140
3 294 URBAN Miroslav 1994 DS DULM 92,83 0 92,83 90,96 2 92,96 92,83 132
4 272 JANATA Martin 1994 DS ŠKPBA 99,85 0 99,85 97,65 0 97,65 97,65 124
5 201 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM 98,33 2 100,33 99,70 52 151,70 100,33 118
6 277 HAPÁK Michal 1993 DS ŠKPBA 101,73 0 101,73 98,82 2 100,82 100,82 112
7 196 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA 100,93 0 100,93 101,17 0 101,17 100,93 108
8 276 STAROŇ Matej 1993 DS KTKLM 112,07 2 114,07 102,16 2 104,16 104,16 104
9 243 STANOVSKÝ Martin 1996 DM ŠKPDK 105,28 0 105,28 104,04 2 106,04 105,28 101
10 234 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA 104,38 2 106,38 107,64 6 113,64 106,38 98
11 281 KALIVODA Marek 1994 DS KVSKV 109,06 4 113,06 105,16 2 107,16 107,16 95
12 189 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK 108,15 0 108,15 123,19 50 173,19 108,15 92
13 191 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA 112,50 52 164,50 105,16 4 109,16 109,16 89
14 205 BENEDIKT Juraj 1995 DM UKBA 110,12 4 114,12 105,73 4 109,73 109,73 86
15 260 KRAUS Patrik 1994 DS DUŽA 105,73 4 109,73 112,11 0 112,11 109,73 83
16 206 SEDLÁČEK Alexander 1995 DM UKBA 106,70 6 112,70 106,40 4 110,40 110,40 80
17 208 STANO Martin 1995 DM ŠKPBA 111,42 0 111,42 127,23 0 127,23 111,42 77
18 195 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK 109,43 4 113,43 120,82 102 222,82 113,43 74
19 247 SKÁKALA Juraj 1995 DM ŠKPBA 110,70 52 162,70 108,11 6 114,11 114,11 71
20 178 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM 139,47 108 247,47 120,84 4 124,84 124,84 68
21 222 TOMKO Dominik 1996 DM KTKLM 125,15 2 127,15 DNF 127,15 66
22 179 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 121,20 6 127,20 130,46 6 136,46 127,20 64
23 221 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA 121,48 10 131,48 125,37 54 179,37 131,48 62
24 278 KUBRICKÝ Michal 1994 DS KVSKV 159,22 2 161,22 132,42 0 132,42 132,42 60
25 207 KREMPASKÝ Matej 1996 DM UKBA 132,20 4 136,20 133,39 6 139,39 136,20 58
26 180 ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA 131,08 6 137,08 137,42 0 137,42 137,08 56
27 174 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM DNF 150,06 2 152,06 152,06 54
28 209 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV 116,97 58 174,97 125,70 104 229,70 174,97 52
29 146 MIKÓ Radoslav 1998 ZS UKBA 165,25 106 271,25 162,45 58 220,45 220,45 50
30 151 LINKAY Branislav 1997 ZS KVSKV 232,14 56 288,14 170,99 58 228,99 228,99 49
31 240 MOLNÁR František 1996 DM UVLKO 128,26 106 234,26 DNF 234,26 48
32 163 SEDLÁČEK Tomáš 1999 ZM KVSKV 180,73 60 240,73 193,40 52 245,40 240,73 47
33 15 IĽANOVSKÝ Tomáš 1991 KVSKV 168,76 462 630,76 188,91 54 242,91 242,91 46
34 172 GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM 231,80 12 243,80 DNF 243,80 45
35 175 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV 205,21 112 317,21 193,35 62 255,35 255,35 44
36 173 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM 247,34 114 361,34 197,58 64 261,58 261,58 43
37 147 PAŠEK Matej 2000 ZM UKBA 216,50 156 372,50 220,03 60 280,03 280,03 42
38 170 VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO 128,94 400 528,94 102,67 300 402,67 402,67 41
39 171 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO 170,10 258 428,10 156,85 254 410,85 410,85 40
40 148 KRÚPA Felix 1999 ZM UKBA DNF 260,67 302 562,67 562,67 39
41 164 MICHALÍK Ivan 1998 ZS UKBA DNF 136,26 502 638,26 638,26 38

7 MRÁZ Tomáš 1980 DULM DNS DNS

1.jazda 2.jazda



AVS - Liptovský Mikuláš M-SR žiakov starších v slalome 6.8.2011

MAKO Computer Page 1/1 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom

1 4 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 152,74 12 164,74 153,57 54 207,57 164,74
ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA

2 2 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM 163,60 8 171,60 161,47 204 365,47 171,60
MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM

3 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO DNF DNF
VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO

Kategória: K1 Ženy
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom

1 49 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV 113,88 4 117,88 111,30 4 115,30 115,30
2 48 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA 124,47 4 128,47 111,26 6 117,26 117,26
3 43 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM 137,41 2 139,41 123,08 4 127,08 127,08
4 29 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA 132,05 6 138,05 136,23 2 138,23 138,05
5 42 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV 180,72 8 188,72 141,67 4 145,67 145,67
6 36 STANOVSKÁ Soňa 2000 ZM ŠKPDK 207,89 58 265,89 139,67 10 149,67 149,67
7 32 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV 148,31 8 156,31 168,03 6 174,03 156,31
8 30 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA 181,19 8 189,19 145,99 304 449,99 189,19
9 33 ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM 263,53 64 327,53 231,24 156 387,24 327,53

31 KONIAROVÁ Lea 2000 ZM KTKLM DNF DNF

Kategória: C1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom

1 100 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM 137,08 8 145,08 119,74 2 121,74 121,74
2 93 BAFIA Juraj 1997 ZS PČK 144,77 60 204,77 129,13 2 131,13 131,13
3 98 ADAMEC Martin 1998 ZS ŠKPDK 197,53 6 203,53 230,16 62 292,16 203,53
4 97 VAJDA Matúš 1999 ZM ŽKVŽA DNF 164,65 110 274,65 274,65
5 99 ŠTEKLÁČ Filip 1998 ZS TUZV DNF 179,15 208 387,15 387,15

91 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA DNF DNF

Kategória: K1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub Čas Body Spolu Čas Body Spolu Celkom

1 201 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM 98,33 2 100,33 99,70 52 151,70 100,33
2 196 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA 100,93 0 100,93 101,17 0 101,17 100,93
3 189 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK 108,15 0 108,15 123,19 50 173,19 108,15
4 191 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA 112,50 52 164,50 105,16 4 109,16 109,16
5 195 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK 109,43 4 113,43 120,82 102 222,82 113,43
6 178 MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM 139,47 108 247,47 120,84 4 124,84 124,84
7 179 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 121,20 6 127,20 130,46 6 136,46 127,20
8 180 ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA 131,08 6 137,08 137,42 0 137,42 137,08
9 174 HRIC Roland 1998 ZS KTKLM DNF 150,06 2 152,06 152,06
10 146 MIKÓ Radoslav 1998 ZS UKBA 165,25 106 271,25 162,45 58 220,45 220,45
11 151 LINKAY Branislav 1997 ZS KVSKV 232,14 56 288,14 170,99 58 228,99 228,99
12 163 SEDLÁČEK Tomáš 1999 ZM KVSKV 180,73 60 240,73 193,40 52 245,40 240,73
13 172 GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM 231,80 12 243,80 DNF 243,80
14 175 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV 205,21 112 317,21 193,35 62 255,35 255,35
15 173 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM 247,34 114 361,34 197,58 64 261,58 261,58
16 147 PAŠEK Matej 2000 ZM UKBA 216,50 156 372,50 220,03 60 280,03 280,03
17 170 VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO 128,94 400 528,94 102,67 300 402,67 402,67
18 171 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO 170,10 258 428,10 156,85 254 410,85 410,85
19 148 KRÚPA Felix 1999 ZM UKBA DNF 260,67 302 562,67 562,67
20 164 MICHALÍK Ivan 1998 ZS UKBA DNF 136,26 502 638,26 638,26

1.jazda 2.jazda

1.jazda 2.jazda

1.jazda 2.jazda

1.jazda 2.jazda



AVS - Liptovský Mikuláš Šprint 7.8.2011

MAKO Computer Page 1/1 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom Body

1 33 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 74,58 73,68 148,26 150
ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA

2 35 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM 76,73 73,64 150,37 140
MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM

3 34 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO 79,77 73,57 153,34 132
VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO

Kategória: K1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom Body

1 53 ANDRAŠKA Ján 1995 DM TUZV 62,51 65,82 128,33 150
2 44 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA 69,73 66,66 136,39 140
3 41 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK 68,19 68,48 136,67 132
4 40 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK 70,26 67,81 138,07 124
5 38 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA 73,65 65,48 139,13 118
6 48 LINKAY Branislav 1997 ZS KVSKV 69,53 69,81 139,34 112
7 42 MACÚŠ Andrej 1995 DM ŽKVŽA 68,90 74,11 143,01 108
8 43 MIKÓ Radoslav 1998 ZS UKBA 72,72 71,89 144,61 104
9 47 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV 75,42 76,41 151,83 101
10 51 MICHALÍK Ivan 1998 ZS UKBA 75,31 79,79 155,10 98
11 46 SEDLÁČEK Tomáš 1999 ZM KVSKV 77,03 79,87 156,90 95

39 BLASBALG Peter 1996 DM ŽKVŽA DNS DNS
45 PAŠEK Matej 2000 ZM UKBA DNF DNS
49 ŠVORC Marek 1998 ZS KVSKV DNS DNS
50 KRÚPA Felix 1999 ZM UKBA DNF DNF
52 KRAUS Patrik 1994 DS UKBA DNS DNS

Kategória: K1 Ženy
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom Body

1 64 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA 68,78 66,79 135,57 150
2 59 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA 65,32 70,37 135,69 140
3 56 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV 69,26 68,44 137,70 132
4 65 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV 73,77 73,46 147,23 124
5 62 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV 78,29 78,70 156,99 118
6 63 STANOVSKÁ Soňa 2000 ZM ŠKPDK 77,95 82,61 160,56 112
7 61 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA 87,49 80,33 167,82 108

57 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 DM ŽKVŽA DNS DNS
58 DEÁKOVÁ Michaela 1996 DM TUZV DNS DNS
60 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM TUZV DNS DNS

Kategória: C1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom Body

1 71 BAFIA Juraj 1997 ZS PČK 72,66 70,69 143,35 150
2 72 ŠTEKLÁČ Filip 1998 ZS TUZV 85,45 81,44 166,89 140
3 69 ADAMEC Martin 1998 ZS ŠKPDK 84,76 83,24 168,00 132
4 70 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA 83,94 91,69 175,63 124
5 68 VAJDA Matúš 1999 ZM ŽKVŽA 89,05 90,11 179,16 118



AVS - Liptovský Mikuláš M-SR žiakov starších v šprinte 7.8.2011

MAKO Computer Page 1/1 TAGHeuer Timing

Kategória: C2 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom

1 33 NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA 74,58 73,68 148,26
ČERNÝ Ronald 1997 ZS ŠKPBA

2 35 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM 76,73 73,64 150,37
MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM

3 34 PIRICKÝ Adam 1998 ZS UVLKO 79,77 73,57 153,34
VERSAĽ Matej 1998 ZS UVLKO

Kategória: K1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom

1 44 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA 69,73 66,66 136,39
2 41 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK 68,19 68,48 136,67
3 40 STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK 70,26 67,81 138,07
4 38 MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA 73,65 65,48 139,13
5 48 LINKAY Branislav 1997 ZS KVSKV 69,53 69,81 139,34
6 43 MIKÓ Radoslav 1998 ZS UKBA 72,72 71,89 144,61
7 47 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV 75,42 76,41 151,83
8 51 MICHALÍK Ivan 1998 ZS UKBA 75,31 79,79 155,10
9 46 SEDLÁČEK Tomáš 1999 ZM KVSKV 77,03 79,87 156,90

45 PAŠEK Matej 2000 ZM UKBA DNF DNS
49 ŠVORC Marek 1998 ZS KVSKV DNS DNS
50 KRÚPA Felix 1999 ZM UKBA DNF DNF

Kategória: K1 Ženy
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom

1 64 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA 68,78 66,79 135,57
2 59 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA 65,32 70,37 135,69
3 56 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV 69,26 68,44 137,70
4 65 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV 73,77 73,46 147,23
5 62 TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV 78,29 78,70 156,99
6 63 STANOVSKÁ Soňa 2000 ZM ŠKPDK 77,95 82,61 160,56
7 61 GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA 87,49 80,33 167,82

Kategória: C1 Muži
Por Š.č. Priezvisko Meno Roč. Kat. Klub 1.jazda 2.jazda Celkom

1 71 BAFIA Juraj 1997 ZS PČK 72,66 70,69 143,35
2 72 ŠTEKLÁČ Filip 1998 ZS TUZV 85,45 81,44 166,89
3 69 ADAMEC Martin 1998 ZS ŠKPDK 84,76 83,24 168,00
4 70 POLÁK Denis 1997 ZS ŠKPBA 83,94 91,69 175,63
5 68 VAJDA Matúš 1999 ZM ŽKVŽA 89,05 90,11 179,16



M-SR starších žiakov v slalome - 3 x K1 Muži
2011-08-07

OFFICIAL RESULT LIST - TOTAL

RANK BIB NAME YOB CLUB IOC 1.TIME 1.PEN 1.SUM 2.TIME 2.PEN 2.SUM TOTAL

1 3 STANOVSKÝ Jakub 1997 ZS ŠKPDK SVK 118.92 0 118.92 125.89 58 183.89 118.92

STANOVSKÝ Samuel 1998 ZS ŠKPDK SVK

MACÚŠ Richard 1997 ZS ŽKVŽA SVK

2 6 KOYŠ Július 1997 ZS ŠKPBA SVK 135.29 66 201.29 128.05 4 132.05 132.05

NEVAŘIL Matúš 1997 ZS ŠKPBA SVK

SOJKOVÁ Miroslava 1997 ZS ŠKPBA SVK

3 1 GRIGAR Jakub 1997 ZS KTKLM SVK 152.23 8 160.23 142.40 8 150.40 150.40

MIKITA Marek 1997 ZS KTKLM SVK

HRIC Roland 1998 ZS KTKLM SVK

4 5 ŠTÁS Juraj 1999 ZM KTKLM SVK 237.53 326 563.53 211.23 24 235.23 235.23

GONŠENICA Adam 1999 ZM KTKLM SVK

MIRGORODSKÝ Marko 1998 ZS KTKLM SVK

5 4 HNÁTA Dominik 1997 ZS KVSKV SVK DNF 197.14 114 311.14 311.14

LINKAY Branislav 1997 ZS KVSKV SVK

SEDLÁČEK Tomáš 1999 ZM KVSKV SVK

2 MIKÓ Radoslav 1998 ZS UKBA SVK DNF DNF

PAŠEK Matej 2000 ZM UKBA SVK

KRÚPA Felix 1999 ZM UKBA SVK
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M-SR starších žiakov v slalome - 3 x K1 Ženy
2011-08-07

OFFICIAL RESULT LIST - TOTAL

RANK BIB NAME YOB CLUB IOC 1.TIME 1.PEN 1.SUM 2.TIME 2.PEN 2.SUM TOTAL

1 8 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ZS TUZV SVK 162.50 66 228.50 212.29 174 386.29 228.50

TREBULOVÁ Ivana 1998 ZS TUZV SVK

JANÍKOVÁ Barbora 1997 ZS TUZV SVK

2 10 MACEKOVÁ Simona 1998 ZS ŽKVŽA SVK DNF 170.19 314 484.19 484.19

GLEJTEKOVÁ Simona 1999 ZM ŽKVŽA SVK

STANOVSKÁ Soňa 2000 ZM ŠKPDK SVK

9 BROSOVÁ Silvia 1999 ZM KTKLM SVK DNF DNF

ŠKÁCHOVÁ Monika 1999 ZM KTKLM SVK

KONIAROVÁ Lea 2000 ZM KTKLM SVK

MAKO Computer (http://avs.ktklm.sk/) Page 1/1 - generated 7.8.2011 16:57:01 TAG HEUER Timing


